direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-

95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“ taikoma mišri (fiksuotos kainos ir  

fiksuoto įkainio) kainodara. 

6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 360 000,00 Eur (trys 

šimtai šešiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  

maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų 

paslaugų įsigijimui. 

3.3. Sutarties kaina

[...]

nurodytą paslaugų įkainį padauginus iš užsakomų 

paslaugų valandų kiekio. Tiekėjas privalo teikti 

paslaugas, kurias Užsakovas gali užsakyti Sutarties 

galiojimo laikotarpiu pagal poreikį, apmokant 

pagal faktiškai dirbtą laiką. 

Bendra sutarties vertė yra 435 600,00 Eur (keturi 

šimtai trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų 

00 ct) su PVM. PVM sudaro 75 600,00 Eur 

(septyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų 

00 ct).  

6.1. 

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties kaina/įkainiai bus perskaičiuojami: 

- pagal bendrą kainų lygio kitimą. 

3.4.1. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo 

metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų kainos/